Agnus ppter victimacionē: q̄
oblatus ē p nobis in cruce. De
tribu iuda q̄ videtur ex femi
ne iude descendit dauid. de cuius
stirpe fuit beata virgo maria.
ideoq; radix dauid appellat̄. iux
ta qd̄ ysaias dicit. Egre diet̄
virga de radice yesse: et flos
de radice ei⁹ ascendet. Ecce in
quit viat leo. Quid viat leo
ipse id ē xp̄s & dyabolū. mū
dū: morte et infernū. Ideoq;
librū aperuit. et sigilla ei⁹ soluit.
q̄ oīa p̄uis p̄nūciata de se uē
iens in mūdū impleuit. Per
moueat quēpiā quare nō di
at vincer̄. cū sit uox p̄cedēti
p̄m: q̄ sacra scriptura sepe
p̄tentiū p̄mit p̄fubio. ut est
illud. Foderūt man⁹ meas et
pedes meos. **C** Et vidit et ecce
in medio throni. et quatuor aīa
lūt: et in medio semorū agnū
stantē tamq̄ occisū. Sicut sup̄
dictū ē: hoc ē thron⁹ qd̄ qui
or aīalia. hoc ē semores qd̄ q̄
tuor aīalia: et thron⁹ hoc ē oīs
eccl̄a in cui⁹ medio ē xp̄s. iux
illud. Ecce ego uenior et habita
bo in medio tu. Superius dicit
iohānes. q̄ videt̄ siml̄e filio
hoīs abulātē in medio septem
candelabrorū aureorū. deinde
qd̄ videt̄ sedētē. nūc at̄ subū
git q̄ videt̄ agnū stantē: qd̄
talit̄ ē intelligēdū. Ambulat
dñs quādo dona m̄e sue elās
suis tribuit: alij scilicet grām
linguarū. alij m̄p̄taciones ser
monū. Sedet uero qm̄ singulorū

facta diuidit: et stat. quādo eos
certates adiuuat. Stare eū ad
iuuā ē. Unde et stephanus
m̄e manglapidānū patrē illū
vidit in celo. Recte at̄ nō occis⁹
sed tamq̄ occisus in eccl̄a cernit̄.
q̄ et si mortuus ē ex infirmita
te. uiuit ex virtute dei. Belcer
te in medio elcōrū suorū tamq̄
occisus stat xp̄s. q̄ cotidie in suis
mōt̄ elās. qui se mortificat̄ cū
uicis et concupiscencijs. **C** Ha
bentē cornua septē et oculos sep
tē: qui sūt septē spūs dei missi
in omnē terrā. Qd̄ per septē cor
nua hoc eccl̄a significat̄ et p̄sep
tē oculos id ē spūs sc̄s: sicut
ip̄e manifestat̄ cū subūgit. **C**
sūt septē spūs dei missi in om
nē terrā. Et cū vngit̄ spūs.
iuxta illud. spūs dñi repleuit or
bē terrarū: dicit̄ septē oculi. uel
septē cornua. p̄p̄ septiformē
ipsius grām. Qui bene p̄sep
tē oculos figurat̄. q̄ suos elcōs
illuāt: discurretes sicut zacharias
dicit p̄ omnes terrā. Sed hoc
considerādū q̄ cornua in capite
sūt. et carnē excedūt: ideoq; p̄
cornua emnēciōres sc̄li intelligi
possūt: qui valde ceteros p̄cellūt.
et capiti xp̄i adherēt: in quo eccl̄a
et regnū p̄ceperūt. Nā p̄ cor
nua eccl̄a intelligūt̄ regna sicut
in zacharia legim⁹: q̄ quatuor
cornua. quatuor sūt regna p̄nci
palia. Hinc paul⁹ spūs sc̄i
munē quedā m̄bra ceteris em
nē p̄spiciens. ait. Vos in carne
nō estis: sed in spū. Ac si alijs